
Bilag til bet. o. lovf. vedr. markedsføring af sundhedsydelser 863 

Bilagsnr. Titel 
Svar på spm. 11 om, hvorvidt udgifter til markedsføring skal indgå i DRG-afregnin- 
홢 gen i forbiridelse med frit valg, fra indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 12 om øget efterspørgsel på et område, hvor det offentlige næsten er 
eneste udgiftsyder, fra indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 13 om Kj eld Møller-Pedersen-udvalgets konklusion om tilførsel af øge- 
de midler til sundhedsvæsenet sammenholdt med lovforslaget, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Svar på spm. 14 om privathospitalers betaling for akutte indlæggelser af patienter på 
offentlige hospitaler, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 15 om tv i forhold til reklamer for sundhedsydelser, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Svar på spm. 16 om kommentar til høringssvar fra Dansk Kiropraktor-Forening, fra 
indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 17 om kommentar til høringssvar fra Danske Bioanalytikere, fra inden- 
rigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 18 om erfaringer fra sammenlignelige lande med liberal markedsføring, 
fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 19, om det er hensigtsmæssigt, at de, der reklamerer mest, er dem, der 
modtager patienter, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 20 om, hvilke parter der har deltaget i det lovforberedende arbejde, fra 
indenrigs-og sundhedsministeren 
Svar på spm. 21 om, hvornår en markedsføring af sundhedsydelser anses som »man- 
gelfuld«, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 22 om offentliggørelse af bivirkninger og skadelige følgevirkninger af 
en behandling, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 23 om tilgængelighed og transportmuligheder for handicappede og 
gangbesværede, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 24 om egenbetaling, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 25 om forbrugerombudsmandens kompetence i relation til sager omfat- 
tet af markedsføringsloven, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 26 om kommentar til høringssvar fra Den Almindelige Danske Jorde- 
moderforening, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm 27 om, hvorvidt øget konkurrence vil medføre færre eller flere uddan- 
nelsespladser og midler til forskning, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 28 om EU-regulering, fra indenrigs- og sundhedsministeren 

13 Svar på spm. 29 om kommentar til henvendelse af 8/1-03 fra Det Etiske Råd, fra 
indenrigs- og sundhedsministeren 

14 Svar på spm. 30 om, hvorvidt forbuddet kun gælder på de officielle fjernsynskanaler, 
fra indenrigs- og sundhedsministeren 

15 Spm. 33 om forbrugerbeskyttelse, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 34 om at sikre reglerne i markedsføringsloven, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 

16 1. udkast til betænkning 
17 Svar på spm. 31 om kommentar til henvendelse af 27/2-03 fra Forbrugerrådet, fra 

indenrigs- og sundhedsministeren 
18 Svar på spm. 32 om kommentar til henvendelse af 17/3-03 fra Sammenslutningen af - 

Privathospitaler i Danmark, fra indenrigs- og sundhedsministeren 


